
 
 

 

    

 

 

Procedura di acquisto di uno Spettrofotometro UV/VIS/NIR per le esigenze del Progetto 
“PNC-D³ 4 Health - Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for 
sustainable Health care” nell’ambito del Piano nazionale per gli investimenti 

complementari al Piano nazionale di ripresa e resilienza di cui all’Avviso pubblico n. 931 
del 06 giugno 2022 – Linea di investimento PNC-I.1 – Programma PNC-DM MEF-
15/07/2021 – Spoke 3 - Iniziative di ricerca per tecnologie e percorsi innovativi in ambito 
sanitario e assistenziale-  PNC_0000001  - CUP: B53C22006120001- CIG B092DA2C17 

 

Rettifica di mero errore materiale nella decisione di affidamento Rep. 1098/2024 - Prot. 
112/X/4 del 24/04/2024 - CIG: B092DA2C17 

 
La Responsabile Amministrativa Delegata 

 

VISTA la propria determina acquisita al Rep. 1098/2024 - Prot. 112/X/4 del 24/04/2024 - 
relativa all’acquisto di uno Spettrofotometro UV/VIS/NIR presso la Società Perkin Elmer 
Scientifica Italia S.r.l. (P.IVA 10453490962) per attività di ricerca scientifica nell’ambito del 
Progetto “PNC-D³ 4 Health - Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for 

sustainable Health care” (Responsabile Scientifico prof. F. Michelotti); 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nel dispositivo della predetta Determina l’importo di 
€ 4.436,92 + IVA relativo alle spese di trasporto e spedizione non veniva scorporato dal valore 
totale dello stipulando contratto e, pertanto, non veniva imputato alla corretta voce di budget; 

RITENUTO che la modifica sia di natura non sostanziale in quanto le spese di spedizione di cui 
sopra, risultando già comprese nel totale  di  € 96.721,01,  non alterano la struttura del contratto 
né hanno effetti sulla procedura di affidamento; 

 

DETERMINA 

 

Di rettificare il dispositivo della decisione di affidamento Rep. 1098/2024 - Prot. 112/X/4 del 
24/04/2024 come di seguito indicato: 

(omissis) 

2. di autorizzare l’imputazione dell’importo di EUR 96.721,01 (IVA inclusa) sui seguenti conti di 
bilancio: 

 EUR 91.307,97 sul conto "A.A.02.03.010.010" del Progetto di Ricerca "PNC - D34Health", di 
cui è Responsabile Scientifico il prof. FRANCESCO MICHELOTTI (omissis); 

- EUR 5.413,04 sul conto "A.C.11.02.030.010" del Progetto di Ricerca "PNC - D34Health", di cui 
è Responsabile Scientifico il prof. FRANCESCO MICHELOTTI  

 (omissis) 

Il restante contenuto della Determina Rep. 1098/2024 - Prot. 112/X/4 del 24/04/2024, che si  
intende qui integralmente richiamato e sottoscritto, deve considerarsi invariato. 

Si procede altresì alla correzione dell’ordine già registrato sul gestionale contabile U-GOV. 

 

La Responsabile Amministrativa Delegata 
Dott.ssa Anna Vigorito 

Firmato digitalmente
da: Anna Vigorito
Data: 02/07/2024
10:27:50


